
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 6. 2017

240

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Starše - UPB1 (MUV, 
št. 1/17), je Občinski svet Občine Starše na redni seji, 21. junija 
2017 sprejel

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč za obstoječo komunalno opremo in merilih za 

odmero komunalnega prispevka za območje občine Starše

1. člen
V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč za ob-

stoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalne-
ga prispevka za območje občine Starše (MUV, št. 19/2011 in 
24/2013) se dopolni 2. točka 13. člena in sicer se doda nov odsta-
vek, z naslednjim besedilom:

»Lastnikom objektov, ki so bili zgrajeni pred datumom 
31.12.1990 in nimajo dokazil o preteklih vlaganjih, se višina ko-
munalnega prispevka zmanjša tako, da se upošteva faktor olaj-
šave, ki znaša 0,5. Faktor olajšave se upošteva do 31. 12. 2018«.

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00700-1/2017	 Župan Občine Starše
	 Bojan Kirbiš, s.r.


